



Włocławek 26.06.2024r.

Sygnatura: DZP/49/2024

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

**pn. „ Wózek do transportu pacjentów w pozycji leżącej - 2 szt. dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku”**

***na realizację dostaw o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 130000 zł netto.***

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku zawiadamia, że jeden z Wykonawców złożył następujące zapytanie do treści Zaproszenia do składania ofert wraz z załącznikami.

**Pytanie nr 1**

Dot. pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści wymiary całkowite 76x211cm?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie nr 2**

Dot. pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści hydrauliczną regulację wysokości w zakresie 55,5-88cm?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie nr 3**

Dot. pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści wymiary leża 193x66cm?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie nr 4**

Dot. pkt. 6 i 25 Czy Zamawiający dopuści średnicę 5 koła 16cm? Proponowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza**



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek  
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727  
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl  
tel. 54 412 90 00

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Włocławku  
jest Jednostką Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego



**Pytanie nr 5**

Dot. pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści regulację pochylenia oparcia pleców 0-90°?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie nr 6**

Dot. pkt. 8 Czy Zamawiający dopuści regulację segmentu nóg (kąąt odchylenia oparcia uda 0-40°)?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie nr 7**

Dot. pkt. 10 Czy Zamawiający dopuści przechył Trendelenburga 18°?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie nr 8**

Dot. pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści przechył Anty-Trendelenburga 18°?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie nr 9**

Dot. pkt. 12 Czy Zamawiający dopuści leże czterosekcyjne przeziernie dla promieni RTG?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie nr 10**

Dot. pkt. 13 i 15 Czy Zamawiający dopuści składane uchwyty transportowe które pełnią również rolę uchwytów do prowadzenia wykonane ze stali lakierowanej, znajdujące się od strony głowy i stóp?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza**

**Pytanie nr 11**

Dot. pkt. 16 Czy Zamawiający dopuści wózek z 2 dźwigniami hamulców zlokalizowanymi od strony nóg i głowy, dźwignie z centralną oraz kierunkową blokadą kół?

**Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza**

**p. o. DYREKTOR**  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki  
we Włocławku

**mgr Dariusz Szczepański**



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek  
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727  
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl  
tel. 54 412 90 00